MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

DECLARAÇÃO Nº 29 / 2025 - CCEN - CBB (11.00.41.04)

Nº do Protocolo: 23074.079681/2025-31
João Pessoa-PB, 11 de Agosto de 2025

A Comissão Eleitoral torna público ao corpo docente, servidores técnico administrativos e corpo discente em efetivo
exercício de suas atividades, a homologação da inscrição da seguinte chapa para Consulta Pública para Coordenação do
Curso de Bacharelado em Ciências Biológicas:

Chapa Única
Artur Henrique Freitas Florentino de Souza - Coordenador
Luanda Pereira Soares - Vice

(Assinado digitalmente em 11/08/2025 13:50 )
ELIETE LIMA DE PAULA ZARATE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1165635

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 29, ano: 2025, documento(espécie): DECLARAÇÃO, data de emissão: 11/08/2025 e o código de

verificação: 2a2517926a

11/08/2025, 13:52 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=4508728

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=4508728 1/1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf